
 
 
 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА  СЕСІЯ 

 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
смт Софіївка                             № 1871-35/УІІ          від «_20_»____06____2018 року     
          
   
Про вилучення земельної ділянки за добровільною відмовою 
 
 
       Розглянувши заяву гр. С.М.Хіманіча – керівника товариства з обмеженою 
відповідальністю «АГРО МАКСІМУС», що знаходиться за адресою: м. П’ятихатки, вул.. 
Курчатова,25, керуючись ст.ст.140,142,144 Конституції України,ст.ст.26,33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.141 Земельного кодексу України, 
селищна рада вирішила: 
    
   1.Вилучити  з користування  ТОВ «АГРО МАКСІМУС» земельну  ділянку призначену 
для  обслуговування комплексу будівель площею 3,0га, що знаходяться в с. Любимівка у 
зв’язку з добровільною відмовою. 
   2. Вилучену земельну ділянку передати в комунальну власність як  вільні землі. 
   3.Спеціалісту селищної ради з земельних питань внести зміни в земельно шнурову 
книгу. 
   
 
 
 
 
 
Селищний голова                                                         П.Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


